

ESTADO DE RESULTADOS(Por Función)
Al 31 de Diciembre del 2016
(Expresado en Nuevos Soles)

	<u>2016</u>
Ventas Netas (Ingresos Operacionales)	498,942.36
Otros Ingresos Operacionales	
Total de Ingresos Brutos	498,942.36
Costo de Ventas (Operacionales)	
Otros Costos Operacionales	
Utilidad Bruta	498,942.36
GASTOS OPERACIONALES:	
Gastos de Ventas	
Gastos de Administración	(601,536.83)
Ganancia (Pérdida) por Venta de Activos	
Otros Ingresos	
Otros Gastos	
Utilidad Operativa	(102,594.47)
OTROS INGRESOS Y GASTOS	
Ingresos Financieros	11,238.83
Gastos Financieros	(1,111.67)
Partic.en Result.de Partes Relac.	
Gananc.(Pérd.) por Instrum.Financ.Deriv.	
RESULTADO ANTES DE I.R. Y PARTICIPACIONE	(92,467.31)
Participaciones	
Impuesto a la Renta	
UTILID.(PÉRD.)NETA DE ACTIV.CONTINUAS	(92,467.31)
Ingreso(Gasto) Neto de Operac.Discont.	
SUPERAVIT (DEFICIT) DEL EJERCICIO	(92,467.31)



Lic. Magaly Herrera Tello
Decana del Consejo Regional IV



Lic. Teresa Guerra García
Secretaria de Economía del Consejo Regional IV